

# **KORDIL SKO AF 1991 ApS**

**Kordilgade 36, 4400 Kalundborg**

**CVR-nr. 14 25 64 90**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

---

Anne Øster Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KORDIL SKO AF 1991 ApS Kordilgade 36 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 14 25 64 90 Stiftet: 1. juni 1990 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 35. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne Øster Jørgensen, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AC-Sko ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 11. marts 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med sko.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.414.261 kr. mod 1.822.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361.388 kr. mod -154.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.414.261</b>	<b>1.822.396</b>
1 Personaleomkostninger	-1.764.554	-1.825.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.905	-18.213
Andre driftsomkostninger	0	-40.760
<b>Driftsresultat</b>	<b>-353.198</b>	<b>-62.382</b>
2 Finansielle indtægter	34.439	17.748
3 Finansielle omkostninger	-123.151	-138.662
<b>Resultat før skat</b>	<b>-441.910</b>	<b>-183.296</b>
4 Skat af årets resultat	80.522	28.506
<b>Årets resultat</b>	<b>-361.388</b>	<b>-154.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-361.388	-154.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-361.388</b>	<b>-154.790</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.905
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.905
6 Kapitalinteresser	25.000	25.000
7 Deposita	46.100	46.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.100	71.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.100</b>	<b>74.005</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.794.208	1.797.113
Varebeholdninger i alt	1.794.208	1.797.113
Udskudte skatteaktiver	8.135	11.059
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.446	79.963
Andre tilgodehavender	94.431	0
Tilgodehavender i alt	186.012	91.022
Andre værdipapirer og kapitalandele	68.600	41.700
Værdipapirer i alt	68.600	41.700
Likvide beholdninger	1.478.543	1.956.717
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.527.363</b>	<b>3.886.552</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.598.463</b>	<b>3.960.557</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	215.354	576.741
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>415.354</b>	<b>776.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.897.430	1.955.846
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.897.430	1.955.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.600	31.600
Gæld til kapitalinteressere	788.490	715.904
Anden gæld	465.589	480.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.285.679	1.227.970
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.183.109</b>	<b>3.183.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.598.463</b>	<b>3.960.557</b>

**9 Oplysninger om dagsværdi****10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	576.742	776.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	-361.388	-361.388
	<b>200.000</b>	<b>215.354</b>	<b>415.354</b>

---

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.596.903	1.659.649
Pensioner	149.559	149.911
Andre omkostninger til social sikring	18.092	20.968
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>-4.723</u>
	<b><u>1.764.554</u></b>	<b><u>1.825.805</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renter, udlån	708	0
Andre finansielle indtægter	28.460	2.726
Udbytte, porteføljeaktier	<u>5.271</u>	<u>15.022</u>
	<b><u>34.439</u></b>	<b><u>17.748</u></b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.098	136.595
Andre finansielle omkostninger	<u>3.053</u>	<u>2.067</u>
	<b><u>123.151</u></b>	<b><u>138.662</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-83.446	-79.963
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.924</u>	<u>51.457</u>
	<b><u>-80.522</u></b>	<b><u>-28.506</u></b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2024	1.283.887	195.920
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>1.283.887</b>	<b>195.920</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	1.280.982	193.015
Årets afskrivninger	2.905	2.905
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b>1.283.887</b>	<b>195.920</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. oktober 2024	25.000	25.000
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>

### 7. Deposita

Kostpris 1. oktober 2024	46.100	46.100
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>46.100</b>	<b>46.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>46.100</b>	<b>46.100</b>

**Noter****8. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>
	<b>30/9 2025</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2025</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.897.430	0	1.897.430
	<b>1.897.430</b>	<b>0</b>	<b>1.897.430</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**9. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Andre</b>
	<b>børsnoterede</b>
	<b>værdipapirer</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2025	68.600
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	26.900

**10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ac-Sko ApS, CVR-nr. 10208793, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.